1

证券代码：600208   证券简称：新湖中宝   公告编号：临 2018-054

新湖中宝股份有限公司

关于境外发行美元债券

获国家发展和改革委员会备案登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

近日,公司收到国家发展和改革委员会下发的《企业借用外债登

记证明》（发改办外资备【2018】579 号），该登记证明的主要内容如

下：

1、新湖中宝股份有限公司拟境外发行不超过 8 亿美元（等值）

外币债券，募集资金主要用于置换境内债务。外债本息由发行人负责

偿还。对此，予以备案登记。

2、外债规模和登记证明有效期至 2018 年 12 月底止，过期自动

失效。发行人凭本证明按规定办理外债外汇和回流结汇等相关手续。

特此公告。

新湖中宝股份有限公司董事会

2018 年 8月 22 日